2021年 7月 2日

お客様各位

 ワトソン株式会社

                          【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                                   TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                               【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491

新製品 200ul ﾛﾝｸﾞﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ｺﾛﾅｳｲﾙｽ流行以降、ﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟおよび PCR関連製品の需要増加に伴い、現在弊社では増産に向けて

取り組んでおります。そこで特に需要の高い以下製品を新製品として発売することとなりました。

今後とも弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

【新製品】

【発売開始時期】2021 年 7 月 5 日（月）

以上

品番 品名 入数 価格

1252P-801CS 200ul ﾛﾝｸﾞﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ ｼｽﾃﾑﾗｯｸ(PP)滅菌
96 本×10 ﾗｯｸ ¥13,300

96 本×50 ﾗｯｸ ¥66,500

tel:078-991-4489